In materia scismatis

9

suo summo aduersi sunt. nec alterius sequuntur et suum psequeuntur. vox quod per libito mutat passus nunc instituit. mox desistit. vox quod secundum ipsius non verbo fateretur ecos in scismate et ptem corrobant quia impugnant. tales et plures circuolantrumores et imperia et quia apparet id fiat viderint illi quod talium sit occasio. Et vero fortassis obiecteret aliquid me in causa esse quoniam quod ligemus. Nam cur inquisit dignitate tua per has aut nephias retines. cur non ad ea quod pertinetur cōdescēdis. possem huic obiectioni planis et validissimis obniti ratiōibz ad iusticiā meā (nisi quod propositū hibabeo alterum. et quoniam adiutus quod lubricus et instabilis esset oīs dūq stat) si repente ad vocē cuiuslibet cedēdū esset iuri suo iure vel iniuria sine discretione sine fructu sine manifesta necessitate. sed non hic insistendū decreui. **Hoc** vñ postulo et exhortor in dño per coī bono rotius eccliesie. quoniam depulsis ira odio et vindicta et quod retro sunt obliuiscentes extendamus nos in anterioria ad vniōē pmerendā. tu precipe inter ceteros quod singularis pectoris et cultor eccie ut sollicite cōsulas. quid perdest imo cōstupaci obiectum includor carcere ego quod tam liberor et pato suū aio ad oīa peadē pace ubi nihilominus per aduersa pīstar in errore suo. neque verbo significas neque factovel le se cognoscere veritate iusticie nr̄e. neque offert aut recipit viā aliquā quod quā intrusus suā hēat sedē deferere quā occupat l' salte; pati pede pax q̄ral scis m̄. quod et cōfessis legatoribz pulsati sunt. ex quibus ita esse non ignoras si non facilius relationū cōmentis elūsus es. **Aunc** q̄li spe pīscqmur ptem vlem si pīcūlaris si multiplex et ingis sit inter nos diuisio? Quia fiducia resiliens falsitati si veritatem nr̄am inutiliter cōfundimus / pro desse quod expectam⁹ in non obediendo ei quod canonice non dubitat elect⁹ et eē tanq̄ corp⁹ lacerū membris a capite diuulsis quā cernimus alios pīnacis auctoritate in sua vnitate non vere vna cōiunctos. Nec ista dico / si vere tanta sollicitudine ad liberatioēes corporalem (quā ens ī opere quod mirabilis) cōtum per affectu boni et honoris totius eccie et dignitatis pontificalis scītē sedis apostolice. qui pīterea et regni tui et totius obiectus adherētis revertari. **Quā** obiectum cōcludēdo pīcor et obtestor filii carissime in pīpo quoniam hāc querimonia filiali deuotioē et episcopiano alto quod aio suscipiēs. iubeas carcerale circa me cessare.

custodiam que pīsus indigna est. et si non forte de meritis pīpius erga dēū. ecclesiastis cētē dignitati illi pīnde quod paterno iatur et est talis regis quod demū xpianus est et epīpus dñi. In quē xpianos uno filios pīpios ab uti sevicia tyrannoꝝ cōtum quod leges piaculum sit. aiaduertis. Audent quidā sacrilega impietate (sicut accepi) impuris peccatis laxare ad norandū me pī heretico aut scismatis co quod vīnā tam tenaces cētē fidei aut religionis quod longe sum ab hac blasphemia. Erare vt cū Augustino farcor potero sed hereticus non ero. neque est alia indignus a me vel impatiētius ferenda iniuria. tōq̄ obnī tens talibz cū vno scītōp patrū libere pīnicio / mentiunt. **T**erurus inuoco fili. vt feras mihi sic afflito velociter auxiliū. quoniam admodū in tali necessitate qualis nec tibi vñq̄ nec sanguini cōtingat tuo) nequaq̄ dissimulare sed totis conatus viribz obvia resatagerem. Pone q̄so ante pīuidētie tue oculos qualis futura cētē ecclie facies et quod fedā negociorū turbatio. pīplexitas et inuolutio scaturiret si nūc migremus a carne nī habito pīus alio rerū stabilitāto vel ordī serenitate sicut bī pītū dū vīno si nō vīne quiter prauiter abicio. **P**ostremo si buc usq̄ vī humana est ignorāntia vel infirmitas quidā irrōnabilius pīcesserint. Hō pīdeat vī sero vīnci rōe et supari veritatem. nec in casu iaceat sed de resurgēdo cogitēt neque enī poterit alī efficaciōndī simplex cōscie puritas in pīcessu et quod nō pīceps ira non tumēs ambicio nō cecus odī rancor l' edax vindicē furore sed pacis amor vnicus dīa batur tractātibz ipm hoc cāte sobrieratis et reuerētie negocīū. **E**t tu pī misericordia arū et deus totius cōsolatiōis et pacis quod pī misisti miā misericordibz quod dimittere pīcipis si nobī dimitti volum da clementēre nūā delictis pīpius et alienis sis mihi pīpti et hac vna vindicta cōtentū sum quod errata corrigas suppleas defectū et deinceps om̄ pedes in viam salutifere pacis dirige. denique cor regis quod in manu tua est ad hoc inclina et inclinatū corroborā cui des gloriā et honorem nūc ei in pīpetū. **H**is ita sebūtibz allegatis sentio quod postulatis os sorores carissime postulatis itaq̄ ne tegaz silentij velo vnam ex epis quales misleviderī pīt ab incitissimo franciē rege pīdem velut post redditum ab ambasiata scīa summo pontifici substractioē nondū facta / pa